**Regularvm Vtrivsqve Ivris Cvm Ampliationibvs Ac
Limitationibvs**

Dueñas, Pedro

Venetiis, 1566

Regula CLXX.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-63213](#)

D. Petri Duen.

2. Limita primo, quando creditor vendidit pignus non iuri creditis, sed iure dominij & vt dominus: & idem si simpliciter vendidit, quia intelligitur vendidisse in dubio vt dominus, & non vt creditor, nam isto casu creditor tenetur de euictione. Ita tenet Salice, in d. l. j. in f. vers. nunc quia casus, vbi dicit, ita tenere alios docto, more tur per tex. in l. j. §. j. ff. si ager vestig. vel empby, peta, idem tenet Salic, in l. rescriptum in §. j. ff. de dictio. pign.
2. Limita secundo, quando creditor vendidit & promisit de euictione, quia tunc tenebitur creditor vti promisit. Vt est tex. d. l. j. ibi, nisi nominatim hoc reprobmissum a priuato fuerit &c. & ibi glo. in ver. creditorem, quam sequuntur ibi Docto, præcipue Salice, in 3. notab. idem probatur in l. j. eod. tit.
3. Limita tertio, quando ille qui vendidit tanquam creditor non doceret se esse creditorem, & rem venditam esse sibi obligatam, tunc enim non obstante qd vendiderit, tanquam creditor tenetur de euictione quæ postea sequeretur. Ita probat tex. in d. l. j. in princ. ab præmium obligatum, & ibi glo. f. vult, qd creditor qui vendit pignus debeat quatuor præstare, et primum est illud quod continetur in hac limitatione, & cum glo. transeant ibi Bar. Bal. Salic. & alij doct. idem Salice, in l. rescriptum, in §. j. ff. de distract. pigno.
4. Fallit quarto, quando creditor qui vendidit doceret se creditore & illam rem esse sibi obligatam, tamen non doceret se, in dicto pignore seu hypotheca esse potiorem omnibus aliis creditoribus, ut enim si alius creditor potior euincet ab emptore, ille creditor qui vendidit teneretur de euictione. Tex. est in d. l. j. in f. ibi, potiorem se cæteris esse creditoribus, & ita notabiliter tenet glo. f. ibi, quam sequuntur ibi docto. Quod tamen declara vt per Salice, in d. l. j.
5. Limita quinto, quando creditor habens rem obligatam, & vendens sciret illam non esse debitoris qui obligauit, sed esse alienam, tunc enim illam vendens cum sciat eam esse alienam, est in delo, & ideo domino euincere tenebitur de euictione. Vt in d. l. z. C. c. c. d. l. o. euictio. pigno. non debe, & notat glo. f. in d. l. j. quam sequuntur ibi Bald. & Salic.
6. Limita sexto, quando creditor sciebat sibi non licere vendere, ne que ex pacto, nec ex dispositione legis, & tamen vendidit, quia suo creditor tanquam dolosus tenebitur de euictione. Ita tenet glo. f. sua, in d. l. j. & ibi Salice, post Bal.